Исх. №FTD 07/2013-109 от 03/09/2013г.

Уважаемые Господа!

 В настоящее время для нужд хозяйствующих субъектов Департаментом внешней

торговли прорабатывается вопрос закупки Холодно высадочного пресса (техническая

спецификация) согласно Приложению.

В случае Вашей заинтересованности, просим Вас выслать в наш адрес

коммерческое предложение на поставку указанной продукции или аналога, с указанием

цены на условиях поставки согласно Инкотермс-2010 EXW или CIP Ташкент.

Также есть возможность рассмотрения альтернативного предложения

взаимозаменяемой нижеуказанной приобретаемой продукции по техническим

параметрам.

С надеждой на плодотворное сотрудничество,

Начальник Департамента
внешней торговли      C. Ишанджанов

Исп: Азиз Турдиев
Тел: +998 71 238-52-06
Факс: +998 71 238-51-18
Email: a.turdiev@mfer.uz

Приложение №1

FOREIGN TRADE
DEPARTMENT OF

MINISTRY FOR FOREIGN
ECONOMIC RELATIONS,

INVESTMENTS AND TRADE
OF THE REPUBLIC OF

UZBEKISTAN

ДЕПАРТАМЕНТ ВНЕШНЕЙ
ТОРГОВЛИ МИНИСТЕРСТВА

ВНЕШНИХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ
СВЯЗЕЙ, ИНВЕСТИЦИЙ И
ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ

УЗБЕКИСТАН

100029, Tashkent, st. Т.Shevchenko 1A.
Тel: (+998 71) 238 52 06,
Fax: (+998 71) 238 5118
Web site www.mfer.uz

EQUIPMENTSET/КОМПЛЕКТАЦИЯ ПОСТАВКИ

№ Description / Описание Unit Ед. изм Q-ty
Кол-во

1 Холодно высадочный пресс: sets/ компл 4

1.1 Specification Texничecкиe параметры:
Максимальный диаметр заготовки
Maximum blank diameter: 4-5 мм
Максимальная длина заготовки
Maximum blank length: 64 мм
Ход Stroke: 92 мм
Производительность шт. в минуту
Capacity pcs per minute: 150-180
Диаметр основной матрицы: 34.5мм
Диаметр отрезной матрицы: 19мм
Первый пуансон: 31мм
Второй пуансон: 31мм
Мощность основного двигателя
Body motor power: 2 лош. силы
Масляный насос Oilpump: ¼  лош силы
LxWxH: 198x130x175 cm
Длина: 198 см
Ширина: 130 см
Высота: 175 см Netweight
Вес нетто: 1930 кг
Gross weight Полный вес: 2130кг.

2 Спецификация поставки
2.1 Кожух pcs/шт. 4
2.2 Автоматический контроль pcs/шт. 4
2.3 Размоточный стенд для проволоки pcs/шт. 4
2.4 Комплект высадочного инструмента set/компл. 4
2.5 Technical documentation in Russian /

Комплект техдокументации на русском языке
set/ компл 4